
    
 
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu na „Świadczenie usług w zakresie utrzymania 
porządku i czystości w pomieszczeniach Geotermii Grudziądz sp. z o.o. w Grudziądzu.” 
 
 
1. Pytanie: Czy wymienione w opisie przedmiotu zamówienia (rozdz. 2 pkt. 2.3. lit. r siwz) 
„przewody kanalizacji posadzkowej liniowej są przewodami odkrytymi czy też zamkniętymi 
do czyszczenia których konieczne jest użycie specjalistycznego sprzętu np. spirali? 
Ad. 1. Odpowiedź:  Przewody kanalizacji posadzkowej liniowej są przewodami odkrytymi, 
niezabudowanymi, przykrytymi w postaci kratki.  Wybór sprzętu czyszczącego przewody 
zależy od wykonawcy.  
 
2. Pytanie: Jakich konkretnie materiałów eksploatacyjnych wymienionych w opisie 
przedmiotu zamówienia (rozdz. 2 pkt. 2.3. lit. j siwz) pod hasłem „uzupełnianie materiałów 
eksploatacyjnych w miarę potrzeb” wymaga zamawiający? Czy są to ręczniki papierowe, 
mydło w płynie i papier toaletowy, czy coś jeszcze? 
Ad. 2. Odpowiedź: Są to ręczniki papierowe, mydło w płynie i papier toaletowy, kostki 
zapachowe – tradycyjne, odświeżacze powietrza na bazie olejków zapachowych.  
 
3. Pytanie: Czy zamawiający ma konkretne wymagania odnośnie parametrów technicznych 
stosowanych ręczników, papieru toaletowego i mydła w płynie np. kolor, zapach, gramatura, 
współczynnik pH? 
Ad. 3 Odpowiedź: Papier toaletowy wymagany jest szary, typ ręcznika ZZ zielone, 
odświeżacze powietrza na bazie olejków zapachowych, kostki zapachowe – tradycyjne. 
 
4. Czy zapisy siwz określające godziny świadczenia usługi np. od 6.00 do 21.00 oznaczają, iż w 
tych godzinach pracownicy wykonawcy mają przebywać i realizować usługę w sposób ciągły, 
nieprzerwanie przez 15 godzin czy też usługa ma jedynie zostać wykonana w tym przedziale i 
po jej wykonaniu pracownicy mogą opuścić obiekt? 
Ad. 4 Odpowiedź:  Zamawiający wymaga stałej obsługi w wyznaczonych godzinach.  
 
 


